

## KLAIPĖDOS MIESTO SAVIVALDYBĖS TARYBA

### SPRENDIMAS

#### DĖL BIUDŽETINĖS ĮSTAIGOS SOCIALINIŲ PASLAUGŲ CENTRO „KLAIPĖDOS LAKŠTUTĖ“ DIENOS SOCIALINĖS GLOBOS CENTRE IR DIENOS SOCIALINĖS GLOBOS ASMENS NAMUOSE PASLAUGŲ KAINŲ NUSTATYMO

2025 m. gruodžio 1 d. Nr. T1-519  
Klaipėda

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 15 straipsnio 2 dalies 29 punktu, Klaipėdos miesto savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a:

1. Nustatyti biudžetinės įstaigos Socialinių paslaugų centro „Klaipėdos lakštutė“ dienos socialinės globos centre ir dienos socialinės globos asmens namuose kainas:

1.1. dienos socialinės globos centre suaugusiam asmeniui su negalia –1 151,00 Eur per mėnesį;

1.2. dienos socialinės globos centre suaugusiam asmeniui su sunkia negalia –1 237,00 Eur per mėnesį;

1.3. dienos socialinės globos asmens namuose senyvo amžiaus asmeniui su sunkia negalia, suaugusiam asmeniui su sunkia negalia ir vaikui su sunkia negalia –14,40 Eur per valandą.

2. Nustatyti, kad šis sprendimas įsigalioja 2026 m. sausio 1 d.

3. Skelbti šį sprendimą Teisės aktų registre ir Klaipėdos miesto savivaldybės interneto svetainėje.

Savivaldybės meras

Teikėjas – Savivaldybės meras

Arvydas Vaitkus

Parengė

Socialinės gerovės departamento vyriausioji specialistė-ekonomistė

Asta Krivickienė, tel. (0 46) 39 63 01

2025-11-13

**AIŠKINAMASIS RAŠTAS**  
**PRIE SAVIVALDYBĖS TARYBOS SPRENDIMO**  
**„DĖL BIUDŽETINĖS ĮSTAIGOS SOCIALINIŲ PASLAUGŲ CENTRO „KLAIPĖDOS**  
**LAKŠTUTĖ“ DIENOS SOCIALINĖS GLOBOS CENTRE IR DIENOS SOCIALINĖS**  
**GLOBOS ASMENS NAMUOSE PASLAUGŲ KAINŲ NUSTATYMO“ PROJEKTO**

**1. Parengto projekto tikslai ir uždaviniai.**

Šiuo sprendimo projektu nustatomos biudžetinės įstaigos Socialinių paslaugų centro Klaipėdos lakštutė“ teikiamos dienos socialinės globos centre ir dienos socialinės globos asmens namuose kainos.

**2. Projekte aptartų klausimų teisinis reglamentavimas.**

Socialinių paslaugų kainos biudžetinėje įstaigoje, nustatomos vadovaujantis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 15 straipsnio 2 dalies 29 punktu: „29) kainų ir tarifų už savivaldybės valdomų įmonių, biudžetinių ir viešųjų įstaigų (kurių savininkė yra savivaldybė) teikiamas atlygintinas viešąsias paslaugas ir keleivių vežimą vietiniais maršrutais nustatymas, centralizuotai tiekiamos šilumos, karšto vandens kainų nustatymas (tvirtinimas) įstatymų nustatyta tvarka, vietinių rinkliavų, įmokų ir mokesčių tarifų nustatymas įstatymų nustatyta tvarka;“, Socialinių paslaugų finansavimo ir lėšų apskaičiavimo metodikos, patvirtintos Lietuvos Respublikos socialinės apsaugos ir darbo ministro 2024 m. birželio 25 d. įsakymu Nr. A1-426 „Dėl Socialinių paslaugų finansavimo ir lėšų apskaičiavimo metodikos patvirtinimo“ (toliau - Finansavimo metodika) 18 punktu : “18. Socialinės globos kainą socialinės globos įstaigos, išskyrus šeimynas, nustato pagal Metodikos 19 punkte nurodytas lėšų dalis, vadovaudamasi Socialinių paslaugų katalogu, socialinės apsaugos ir darbo ministro patvirtintu Socialinės globos normų aprašu, Socialinę globą teikiančių darbuotojų darbo laiko sąnaudų normatyvais bei kitais teisės aktais, reglamentuojančiais socialinės globos organizavimą ir teikimą, derindamos ją su savininko teises ir pareigas įgyvendinančia institucija ar socialinės globos įstaigos dalininkais (savininkais), taip pat su socialinę globą finansuojančiomis savivaldybių administracijomis, atsižvelgdamos į socialinės globos organizavimo išlaidas ir jų efektyvų panaudojimą.“, biudžetinės įstaigos Socialinių paslaugų centro „Klaipėdos lakštutė“ 2025 m. lapkričio 13 d. raštu Nr. R1-11733 „Dėl informacijos patikslinimo“ (toliau – Raštas).

**3. Siūlomos naujos teisinio reglamentavimo nuostatos ir laukiami rezultatai.**

Biudžetinės įstaigos Socialinių paslaugų centro „Klaipėdos lakštutė“ socialinių paslaugų kainos buvo nustatytos Klaipėdos miesto savivaldybės administracijos direktoriaus 2021 m. liepos 26 d. įsakymu Nr. AD1-898 „Dėl biudžetinės įstaigos neįgaliųjų centro „Klaipėdos lakštutė“ dienos socialinės globos asmens namuose paslaugos ir pagalbos į namus teikimo kainų patvirtinimo“ ir 2022 m. birželio 15 d. įsakymu Nr. AD1-815 „Dėl biudžetinės įstaigos neįgaliųjų centro „Klaipėdos lakštutė“ dienos socialinės globos institucijoje paslaugos kainų derinimo“.

Biudžetinės įstaigos socialinių paslaugų kainos nustatomos vadovaujantis Finansavimo metodika, derinant jas su socialinių paslaugų įstaigos savininko teises ir pareigas įgyvendinančia institucija. Finansavimo metodikoje numatyta, kad kainas sudaro bendroji ir kintamoji dalys. Bendrąją lėšų dalį sudaro socialinių paslaugų įstaigos administracinio, ūkinio ir aptarnaujančio personalo darbo užmokestis, socialinio draudimo įmokos, prekių ir paslaugų išlaidos (ryšių, transporto, komandiruočių, remonto, komunalinių paslaugų ir kt.) ir kitos išlaidos, kintamąją lėšų dalį sudaro socialines paslaugas teikiančių darbuotojų darbo užmokestis, socialinio draudimo įmokos, mitybos, transporto, aprangos ir patalynės įsigijimo, medikamentų ir kitos išlaidos. Nuo 2021 metų tiek bendroji, tiek kintamoji lėšų dalys pakito dėl padidėjusių įstaigos faktinių sąnaudų: išaugusio darbo užmokesčio, valstybinio socialinio draudimo įmokų ir kitų išlaidų.

Atsižvelgiant į tai, kad esamos kainos nebeatitinka faktinių sąnaudų biudžetinė įstaiga Socialinių paslaugų centras „Klaipėdos lakštutė“ parengė atnaujintą socialinių paslaugų kainų skaičiavimą pagal faktines išlaidas, vadovaudamasi Finansavimo metodika ir pateikė Rašte.

Siūlome nustatyti biudžetinės įstaigos Socialinių paslaugų centro „Klaipėdos lakštutė“ socialinių paslaugų kainas:

- dienos socialinės globos centre suaugusiam asmeniui su negalia –1151,00 Eur per mėnesį (šiuo metu yra 865,54 Eur per mėn.) ;

- dienos socialinės globos centre suaugusiam asmeniui su sunkia negalia –1237,00 Eur per mėnesį(šiuo metu yra 1042,52 Eur per mėn.) ;

- dienos socialinės globos asmens namuose senyvo amžiaus asmeniui su sunkia negalia, suaugusiam asmeniui su sunkia negalia ir vaikui su sunkia negalia –14,40 Eur per valandą (šiuo metu yra 8,99 Eur per val.) ;

#### Dienos socialinės globos centre kainos

Dienos socialinės globos centre asmeniui kainos	Paslaugos kaina suaugusiam asmeniui su negalia, Eur/mėn. kainos intervalas	Paslaugos kaina suaugusiam asmeniui su sunkia negalia, Eur/mėn. kainos intervalas	Pastabos
Klaipėdos apskrities centrai	1042,00 -1284,00	1200,00 – 1572,00	Pateikti 4 savivaldybių duomenys
Kauno miesto savivaldybė	1050,00 – 1338,00	1155,00 - 1430	Pateikti 6 įstaigų duomenys

#### Dienos socialinės globos asmens namuose kainos

Dienos socialinės globos asmens namuose kainos savivaldybėse	Paslaugos kaina senyvo amžiaus asmeniui su sunkia negalia, suaugusiam asmeniui su sunkia negalia ir vaikui su sunkia negalia Eur/val. kainos intervalas	Pastabos
Klaipėdos miesto savivaldybė	13,95 – 14,00	Pateikti 14 įstaigų duomenys
Klaipėdos rajono savivaldybė	15,00 – 16,00	Pateikti 3 įstaigų duomenys
Kauno miesto savivaldybė	11,00 – 15,00	Pateikti 8 įstaigų duomenys

#### 4. Numatomo teisinio reguliavimo poveikio vertinimas.

Neigiamų pasekmių nenumatoma.

#### 5. Projektui įgyvendinti reikalingas kitų teisės aktų keitimas, naujų teisės aktų priėmimas.

Kitų teisės aktų sprendimui įgyvendinti nereikia.

#### 6. Biudžeto lėšų poreikis projektui įgyvendinti, lėšų sutaupymo galimybės įgyvendinant projektą, finansavimo šaltiniai.

Socialinių paslaugų centras „Klaipėdos lakštutė“ yra išlaikomas iš Klaipėdos miesto savivaldybės biudžeto teisės aktų nustatyta tvarka, o dienos socialinės globos centre ir dienos socialinės globos asmens namuose paslaugų teikimui asmenims su sunkia negalia skiriamos valstybės biudžeto lėšos.

#### 7. Sprendimo projekto rengimo metu atlikti vertinimai ir išvados, konsultavimosi su visuomene metu gauti pasiūlymai ir jų motyvuotas vertinimas.

Sprendimo projektas derintas su Planavimo ir analizės skyriumi, kuris vertino kainos pagrįstumą ir atitiktį Finansavimo metodikai, Dokumentų valdymo ir Teisės skyriaus specialistais bei Teisės skyriaus vedėju, Finansų skyriaus vedėja, Socialinės gerovės departamento direktore, Savivaldybės administracijos direktoriumi.

#### 8. Kiti sprendimui priimti reikalingi pagrindimai, skaičiavimai ir paaiškinimai.

Nėra.

## PRIDEDAMA:

1. Teisės aktų, nurodytų sprendimo projekto įžangoje ir aiškinamajame rašte, išrašai, 2 l.;
2. Klaipėdos miesto savivaldybės administracijos direktoriaus 2021 m. liepos 26 d. įsakymas Nr. AD1-898 „Dėl biudžetinės įstaigos neįgaliųjų centro „Klaipėdos lakštutė“ dienos socialinės globos asmens namuose paslaugos ir pagalbos į namus teikimo kainų patvirtinimo“, 1 l.
3. Klaipėdos miesto savivaldybės administracijos direktoriaus 2022 m. birželio 15 d. įsakymas Nr. AD1-815 „Dėl biudžetinės įstaigos neįgaliųjų centro „Klaipėdos lakštutė“ dienos socialinės globos institucijoje paslaugos kainų derinimo“ 1 l.
4. Biudžetinės įstaigos Socialinių paslaugų centro „Klaipėdos lakštutė“ 2025 m. lapkričio 12 d. raštas Nr. R1-11733 „Dėl informacijos patikslinimo“ 4 l.



**KLAIPĖDOS MIESTO SAVIVALDYBĖS  
ADMINISTRACIJOS DIREKTORIUS**

**ĮSAKYMAS  
DĖL BIUDŽETINĖS ĮSTAIGOS NEĮGALIŪJŲ CENTRO „KLAIPĖDOS LAKŠTUTĖ“  
DIENOS SOCIALINĖS GLOBOS INSTITUCIJOJE PASLAUGOS KAINŲ DERINIMO**

*2022-06-15* Nr. *AD1-915*  
Klaipėda

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 18 straipsnio 1 dalimi, 29 straipsnio 8 dalies 2 punktu ir Socialinių paslaugų finansavimo ir lėšų apskaičiavimo metodikos, patvirtintos Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2006 m. spalio 10 d. nutarimu Nr. 978 „Dėl Socialinių paslaugų finansavimo ir lėšų apskaičiavimo metodikos patvirtinimo“, IV skyriumi:

1. D e r i n u biudžetinės įstaigos Neįgaliųjų centro „Klaipėdos lakštutė“ dienos socialinės globos paslaugų kainas asmenims, turintiems psichikos ir elgesio sutrikimų:

1.1. dienos socialinė globa institucijoje vienam asmeniui su negalia – 865,54 Eur per mėnesį;

1.2. dienos socialinė globa institucijoje vienam asmeniui su sunkia negalia – 1042,52 Eur per mėnesį.

2. P r i p a ž i s t u netekusiais galios Klaipėdos miesto savivaldybės administracijos direktoriaus 2015 m. liepos 10 d. įsakymo Nr. AD1-2065 „Dėl biudžetinės įstaigos Neįgaliųjų centro „Klaipėdos lakštutė“ dienos socialinės globos institucijoje ir asmens namuose paslaugų kainų derinimo“ 1.1 ir 1.2 papunkčius.

3. N u s t a t a u, kad šis įsakymas įsigalioja 2022 metų rugsėjo 1 d.

4. N u s t a t a u, kad šis įsakymas skelbiamas Klaipėdos miesto savivaldybės interneto svetainėje ir Teisės aktų registre.

Savivaldybės administracijos direktorius

Gintaras Neniškis



**KLAIPĖDOS MIESTO SAVIVALDYBĖS  
ADMINISTRACIJOS DIREKTORIUS**

**ĮSAKYMAS  
DĖL BIUDŽETINĖS ĮSTAIGOS NEIGALIŲJŲ CENTRO „KLAIPĖDOS LAKŠTUTĖ“  
DIENOS SOCIALINĖS GLOBOS ASMENS NAMUOSE PASLAUGOS IR PAGALBOS Į  
NAMUS TEIKIMO KAINŲ PATVIRTINIMO**

2021-07-26 Nr. AD1-898  
Klaipėda

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 29 straipsnio 8 dalies 2 punktu, Mokėjimo už socialines paslaugas tvarkos aprašo, patvirtinto Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2006 m. birželio 14 d. nutarimu Nr. 583 „Dėl Mokėjimo už socialines paslaugas tvarkos aprašo patvirtinimo“, 3 punktu, Socialinių paslaugų finansavimo ir lėšų apskaičiavimo metodikos, patvirtintos Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2006 m. spalio 10 d. nutarimu Nr. 978 „Dėl Socialinių paslaugų finansavimo ir lėšų apskaičiavimo metodikos patvirtinimo“, IV skyriumi bei Pagalbos į namus teikimo tvarkos aprašo, patvirtinto Klaipėdos miesto savivaldybės tarybos 2018 m. kovo 29 d. sprendimu Nr. T2-51 „Dėl Pagalbos į namus teikimo tvarkos aprašo patvirtinimo“, 25 punktu:

1. T v i r t i n u biudžetinės įstaigos Neįgaliųjų centro „Klaipėdos lakštutė“ kainas vienam asmeniui:

1.1. dienos socialinės globos asmens namuose (be maitinimo) asmenims su sunkia negalia – 8,99 Eur/val.;

1.2. pagalbos į namus teikimo – 8,28 Eur/val.

2. P r i p a ž į s t u netekusiu galios Klaipėdos miesto savivaldybės administracijos direktoriaus 2015 m. liepos 10 d. įsakymo Nr. AD1-2065 „Dėl biudžetinės įstaigos Neįgaliųjų centro „Klaipėdos lakštutė“ dienos socialinės globos institucijoje ir asmens namuose paslaugų kainų derinimo“ 1.3 punktą.

3. N u s t a t a u, kad šis įsakymas įsigalioja 2021 m. spalio 1 d.

4. N u s t a t a u, kad šis įsakymas skelbiamas Klaipėdos miesto savivaldybės interneto svetainėje ir Teisės aktų registre.

Savivaldybės administracijos direktorius

Gintaras Neniškis

***Suvestinė redakcija nuo 2025-08-01***

*Istatymas paskelbtas: Žin. 1994, Nr. 55-1049, i. k. 0941010ISTA0001-533*

***Nauja redakcija nuo 2023-04-01:***

*Nr. XIV-1268, 2022-06-30, paskelbta TAR 2022-07-15, i. k. 2022-15614*

**LIETUVOS RESPUBLIKOS  
VIETOS SAVIVALDOS  
ĮSTATYMAS**

1994 m. liepos 7 d. Nr. I-533  
Vilnius

**15 straipsnis. Savivaldybės tarybos kompetencija**

29) kainų ir tarifų už savivaldybės valdomų įmonių, biudžetinių ir viešųjų įstaigų (kurių savininkė yra savivaldybė) teikiamas atlygintinas viešąsias paslaugas ir keleivių vežimą vietiniais maršrutais nustatymas, centralizuotai tiekiamos šilumos, karšto vandens kainų nustatymas (tvirtinimas) įstatymų nustatyta tvarka, vietinių rinkliavų, įmokų ir mokesčių tarifų nustatymas įstatymų nustatyta tvarka;

*Straipsnio punkto pakeitimai:*

*Nr. XIV-1828, 2023-03-23, paskelbta TAR 2023-03-29, i. k. 2023-05501*

***Suvestinė redakcija nuo 2025-06-18***

*Įsakymas paskelbtas: TAR 2024-06-25, i. k. 2024-11521*

***Nauja redakcija nuo 2025-06-18:***

*Nr. A1-344, 2025-06-17, paskelbta TAR 2025-06-17, i. k. 2025-10971*

**LIETUVOS RESPUBLIKOS  
SOCIALINĖS APSAUGOS IR DARBO MINISTRAS**

**ĮSAKYMAS  
DĖL SOCIALINIŲ PASLAUGŲ FINANSAVIMO IR LĖŠŲ APSKAIČIAVIMO METODIKOS  
PATVIRTINIMO**

2024 m. birželio 25 d. Nr. A1-426  
Vilnius

**IV SKYRIUS  
SOCIALINIŲ PASLAUGŲ KAINOS NUSTATYMAS**

*Pakeistas skyriaus pavadinimas:*

*Nr. A1-344, 2025-06-17, paskelbta TAR 2025-06-17, i. k. 2025-10971*

„18. Socialinės globos kainą socialinės globos įstaigos, išskyrus šeimynas, nustato pagal Metodikos 19 punkte nurodytas lėšų dalis, vadovaudamosi Socialinių paslaugų katalogu, socialinės apsaugos ir darbo ministro patvirtintu Socialinės globos normų aprašu, Socialinę globą teikiančių darbuotojų darbo laiko sąnaudų normatyvais bei kitais teisės aktais, reglamentuojančiais socialinės globos organizavimą ir teikimą, derindamos ją su savininko teises ir pareigas įgyvendinančia institucija ar socialinės globos įstaigos dalininkais (savininkais), taip pat su socialinę globą finansuojančiomis savivaldybių administracijomis, atsižvelgdamos į socialinės globos organizavimo išlaidas ir jų efektyvų panaudojimą.“



**BIUDŽETINĖ ĮSTAIGA SOCIALINIŲ PASLAUGŲ CENTRAS  
„KLAIPĖDOS LAKŠTUTĖ“**

Biudžetinė įstaiga, Lakštučių g. 6, LT-91196 Klaipėda, tel. +370 46 41 60 65, El. p. [info@klaipedoslakstute.lt](mailto:info@klaipedoslakstute.lt)  
Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, į. k. 141833324

Klaipėdos miesto savivaldybės administracijos  
Direktoriui Andriui Žukui

2025-11-13 Nr. SE-

KA-11733

**DĖL INFORMACIJOS PATIKSLINIMO**

Atsakydami į Jūsų 2025 m. rugpjūčio 8 d. gautą raštą Nr. (4.137E)-R2-2425 „Dėl viešųjų paslaugų kainų (tarifų) peržiūrėjimo“, siunčiame patikslintus biudžetinės įstaigos Socialinių paslaugų centro „Klaipėdos lakštutė“ 2025 m. projektuojamų kainų apskaičiavimus.

**PRIDEDAMA:**

1. Biudžetinės įstaigos Socialinių paslaugų centro „Klaipėdos lakštutė“ 2025 m. Dienos socialinės globos asmens namuose projektuojamos kainos valandinio įkainio apskaičiavimą, 1 priedas.
2. Biudžetinės įstaigos Socialinių paslaugų centro „Klaipėdos lakštutė“ 2025 m. Dienos socialinės globos centre su negalia projektuojamos kainos įkainio apskaičiavimą, 2 priedas.
3. Biudžetinės įstaigos Socialinių paslaugų centro „Klaipėdos lakštutė“ 2025 m. Dienos socialinės globos centre su sunkia negalia projektuojamos kainos įkainio apskaičiavimą, 3 priedas.

Direktorė

Danutė Daukantienė

## Dienos socialinės globos asmens namuose projektuojamos kainos valandinio įkainio apskaičiavimas

Dienos socialinės globos asmens namuose darbo užmokestis

3 lentelė

Pareigybė	Etatai	Mėnesiui	Metams	Socialinio draudimo įmokos
Padalinio vedėjas	0,8	2856,64	34279,68	503,91
Vyresn. socialinis darbuotojas	2	6213,19	74558,304	1096,01
Ind.Priežiūros darbuotojas	54	82913,976	994967,71	14626,03
<b>Iš viso:</b>	<b>56,8</b>	<b>91983,808</b>	<b>1103805,7</b>	<b>16225,94</b>

Kintamoji lėšų dalį sudaro šios išlaidos:

4 lentelė

Išlaidų pavadinimas	Išlaidų suma Eur
Darbo užmokestis	1103805,7
Socialinio draudimo įmokos	16225,94
Darbdavio socialinė parama	7726,64
Kvalifikacijos kėlimas	3904,87
Transporto išlaidos	9442,42
Sveikatos tikrinimas	1450,00
Kitos prekės ir paslaugos	3027,82
Komandiruočių išlaidos	12,00
<b>Iš viso:</b>	<b>1145595,39</b>

Kintamoji lėšų dalis „Dienos socialinė globa asmens namuose“ yra apskaičiuojamas pagal formulę:

$KLD = IŠ / 65 / 12$ , kur:

KLD – kintamoji lėšų dalis;

IŠ – išlaidų suma;

65 – socialinių paslaugų gavėjai;

12 – mėnesiai;

**$KLD = 1145593,39 / 65 / 12 = 1468,70$  Eur./mėn.**

Socialinės globos asmens namuose paslaugos valandinis įkainis apskaičiuojamas:

$SGANK = (KLD + BLD) / DV$

SGANK – socialinė globa asmens namuose paslaugos kaina (Eur/val);

KLD – kintamoji lėšų dalis socialinė globa asmens namuose paslaugos teikimo vidutinė išlaidų suma per mėnesį (Eur.);

DV – vidutinis valandų skaičius 1 socialinių paslaugų gavėjui per mėnesį (val.mėn.);

BLD – bendrosios dalies vidutinė išlaidų suma per mėnesį (EUR)

**$BLD = 437762,89 / 140 / 12 = 260,57$  eur/mėn**

140- visi paslaugų gavėjai

12- mėnesiai

DV-120 val.

**$SGANK = (1468,70 + 260,57) / 120 = 14,40$**

Dienos socialinė globa asmens namuose valandinis įkainis -14,40 eur/val.

**Dienos socialinės globos centre su negalia projektuojamos kainos įkainio apskaičiavimas**  
Dienos socialinės globos institucijoje darbo užmokestis

3 lentelė

Pareigybė	Etatai	Mėnesiui	Metams	Valstybinio draudimo įmokos
Padalinio vedėjas	0,2	657,03	7884,33	160,05
Socialinis darbuotojas	1,5	3722,56	44670,71	656,66
Kineziterapeutas	0,24	497,06	5964,66	87,68
Ergoterapeutas	0,24	497,06	5964,66	87,68
Bendrosios praktikos slaugytojas	0,48	994,11	11929,33	175,36
Gydomojo masažo specialistas	0,24	497,06	5964,66	87,68
Psichologas	0,48	1285,49	15425,86	226,76
Užimtumo specialistas	0,84	1829,68	21956,14	322,76
Individualios priežiūros darbuotojas	2	3070,89	36850,66	541,71
Slaugytojo padėjėjas	0,48	814,14	9769,71	143,61
<b>Iš viso:</b>	<b>6,7</b>	<b>13865,06</b>	<b>166380,71</b>	<b>2489,95</b>

Kintamoji lėšų dalį sudaro šios išlaidos:

4 lentelė

Išlaidų pavadinimas	Išlaidų suma Eur
Darbo užmokestis	166380,71
Socialinio draudimo įmokos	2489,95
Darbdavio socialinė parama	1164,66
Kvalifikacijos kėlimas	480,00
Transporto išlaidos	200,00
Kitos prekės ir paslaugos	500,00
Sveikatos tikrinimas	218,77
Komandiruočių išlaidos	28,80
Mitybos išlaidos	20869,99
<b>Iš viso:</b>	<b>192332,88</b>

Kintamoji lėšų dalis „Dienos socialinė globa institucijoje“ yra apskaičiuojamos pagal formulę:

$KLD = IŠ / 18 / 12$ , kur:

KLD – kintamoji lėšų dalis;

IŠ – išlaidų suma;

18 – socialinių paslaugų gavėjai;

12 – mėnesiai;

**$KLD = 192332,88 / 18 / 12 = 890,43$  Eur./mėn.**

Socialinės globos institucijoje paslaugos įkainis apskaičiuojamas:

$SGIK = (KLD + BLD) / DV$ , kur

SGIK – socialinė globa institucijoje paslaugos kaina

KLD – kintamoji lėšų dalis socialinė globa institucijoje paslaugos teikimo vidutinė išlaidų suma per mėnesį (Eur.);

DV – vidutinis valandų skaičius 1 socialinių paslaugų gavėjui per mėnesį (val.mėn.);

BLD – bendrosios dalies valandinis įkainis.

**$BLD = 437762,89 / 140 / 12 = 260,57$**

140 – visi paslaugų gavėjai

12 – mėnesiai

DV – 160 val.

**$SGIK = 890,43 + 260,57 = 1151$  eur/mėn.**

**Dienos socialinė globa institucijoje su negalia įkainis -1151 eur/mėn.**

## Dienos socialinės globos centre su sunkia negalia projektuojamos kainos įkainio apskaičiavimas

Dienos socialinės globos institucijoje darbo užmokestis

3 lentelė

Pareigybė	Etatai	Mėnesiui	Metams	Valstybinio draudimo įmokos
Padalinio vedėjas	1	3285,13	39421,63	800,26
Socialinis darbuotojas	3	7445,12	89341,42	1313,32
Kineziterapeutas	0,5	1035,53	12426,38	182,67
Ergoterapeutas	0,5	1035,53	12426,38	182,67
Bendrosios praktikos slaugytojas	1	2071,06	24852,77	365,34
Gydomojo masažo specialistas	0,5	1035,53	12426,38	182,67
Psichologas	1	2678,10	32137,20	472,42
Užimtumo specialistas	1	2178,19	26138,26	384,23
Individualios priežiūros darbuotojas	17	26102,55	313230,58	4604,49
Slaugytojo padėjėjas	1	1696,13	20353,56	299,20
<b>Iš viso:</b>	<b>26,5</b>	<b>48562,874</b>	<b>582754,56</b>	<b>8787,25</b>

Kintamoji lėšų dalį sudaro šios išlaidos:

4 lentelė

Išlaidų pavadinimas	Išlaidų suma Eur
Darbo užmokestis	582754,56
Socialinio draudimo įmokos	8787,25
Darbdavio socialinė parama	4079,28
Kvalifikacijos kėlimas	500,00
Transporto išlaidos	2000,00
Kitos prekės ir paslaugos	1000,00
Sveikatos tikrinimas	1431,01
Komandiruočių išlaidos	91,20
Mitybos išlaidos	67234,80
<b>Iš viso:</b>	<b>667878,12</b>

Kintamoji lėšų dalis „Dienos socialinė globa institucijoje“ yra apskaičiuojamos pagal formulę:

$$KLD = I\$/57/12, \text{ kur:}$$

KLD – kintamoji lėšų dalis;

I\$ – išlaidų suma;

57 – socialinių paslaugų gavėjai;

12 – mėnesiai;

$$KLD = 667878,12 / 57 / 12 = 976,43 \text{ Eur./mėn.}$$

Socialinės globos institucijoje paslaugos įkainis apskaičiuojamas:

$$SGIK = (KLD + BLD) / DV, \text{ kur}$$

SGIK – socialinė globa institucijoje paslaugos kaina

KLD – kintamoji lėšų dalis socialinė globa institucijoje paslaugos teikimo vidutinė išlaidų suma per mėnesį (Eur.);

DV – vidutinis valandų skaičius 1 socialinių paslaugų gavėjui per mėnesį (val.mėn.);

BLD – bendrosios dalies valandinis įkainis.

$$BLD = 437762,89 / 140 / 12 = 260,57$$

140 – visi paslaugų gavėjai

12 – mėnesiai

DV – 160 val.

$$SGIK = 976,43 + 260,57 = 1237,00 \text{ eur/mėn.}$$

Dienos socialinė globa institucijoje su sunkia negalia įkainis -1237,00 eur/mėn.

**DETALŪS METADUOMENYS**

<b>Dokumento sudarytojas (-ai)</b>	Vyriausioji specialistė Asta Krivickienė
<b>Dokumento pavadinimas (antraštė)</b>	DĖL BIUDŽETINĖS ĮSTAIGOS SOCIALINIŲ PASLAUGŲ CENTRO „KLAIPĖDOS LAKŠTUTĖ“ DIENOS SOCIALINĖS GLOBOS CENTRE IR DIENOS SOCIALINĖS GLOBOS ASMENS NAMUOSE PASLAUGŲ KAINŲ NUSTATYMO
<b>Dokumento registracijos data ir numeris</b>	2025-12-01 Nr. T1-519
<b>Adresatas</b>	–
<b>Dokumentą vizavo.</b>	Dokumentų valdymo skyriaus Vyriausioji specialistė Birutė Radavičienė
<b>Veiksmo atlikimo data ir laikas</b>	2025-11-18 08:20:08
<b>Dokumentą vizavo.</b>	Planavimo ir analizės skyriaus Vyriausioji specialistė Inga Garlienė
<b>Veiksmo atlikimo data ir laikas</b>	2025-11-18 08:20:37
<b>Dokumentą vizavo.</b>	Planavimo ir analizės skyriaus Skyriaus vedėja Jolanta Ceplienė
<b>Veiksmo atlikimo data ir laikas</b>	2025-11-18 08:22:30
<b>Dokumentą vizavo.</b>	Socialinės gerovės departamento direktorė Gina Vilimaitienė
<b>Veiksmo atlikimo data ir laikas</b>	2025-11-18 08:42:22
<b>Dokumentą vizavo.</b>	Socialinių paslaugų skyriaus Skyriaus vedėja Sonata Jakienė
<b>Veiksmo atlikimo data ir laikas</b>	2025-11-18 09:03:48
<b>Dokumentą vizavo.</b>	Teisės ir personalo skyriaus Vyresnioji patarėja Eglė Mockienė
<b>Veiksmo atlikimo data ir laikas</b>	2025-11-18 16:22:36
<b>Dokumentą vizavo.</b>	Teisės ir personalo skyriaus Skyriaus vedėjas Andrius Kačalinas
<b>Veiksmo atlikimo data ir laikas</b>	2025-11-19 11:23:53
<b>Dokumentą vizavo.</b>	Savivaldybės administracijos direktorius Andrius Žukas
<b>Veiksmo atlikimo data ir laikas</b>	2025-11-19 17:47:52
<b>Dokumentą vizavo.</b>	Finansų skyriaus Skyriaus vedėja Kristina Petraitienė
<b>Veiksmo atlikimo data ir laikas</b>	2025-11-21 10:41:10
<b>Dokumentą pasirašė</b>	Meras Arvydas Vaitkus
<b>Veiksmo atlikimo data ir laikas</b>	2025-12-01 14:04:34
<b>Dokumentą tvirtino</b>	Tarybos posėdžių sekretorė Olga Kunickaja
<b>Veiksmo atlikimo data ir laikas</b>	2025-12-01 14:39:53
<b>Registratorius</b>	Tarybos veiklos ir tarptautinio bendradarbiavimo skyriaus Vyriausioji specialistė Virginija Palaimienė
<b>Veiksmo atlikimo data ir laikas</b>	2025-12-01 15:05:31
<b>Dokumento nuorašo atspausdinimo data ir jį atspausdinęs darbuotojas</b>	2025-12-01 atspausdino Tarybos veiklos ir tarptautinio bendradarbiavimo skyriaus Vyriausioji specialistė Virginija Palaimienė

Nuorašas tikras  
 Klaipėdos miesto savivaldybė  
 2025-12-01